2023年２月 14日

各 位

会社名  株式会社 TRUCK-ONE

代表者名 代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先 常務取締役管理本部長 眞﨑 高利

（TEL. 0833-44-1100）

通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 2022年 12月期（2022年１月１日～2022年 12月 31日）の業績予想値と本日公表の決算

値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年 12月期通期連結業績予想数値との差異

（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期

純利益

前回発表予想（A）

（2022年 11月 14日発表）

百万円

6,400

百万円

130

百万円

140

百万円

80

円 銭

33.35

実績（B） 7,096 161 177 108 45.30

増減額（B-A） 696 31 37 28

増減率（%） 10.9 24.2      26.8 35.8

(ご参考)前期実績

(2021年 12月期)
5,997 85 98 69 28.90

差異が生じた理由

2022年 11月 14日に業績予想を修正いたしましたが、第４四半期連結会計期間における商用

車関連事業の販売が例年以上に好調であったことから、売上高及び親会社株主に帰属する当期

純利益が前回予想を上回る結果となりました。

以 上